
ÉCRAN 

MAISON DE L'UNESCO  —  SALLE VII
EMPLACEMENT :  SOUS-SOL DU FOYER DES CONFÉRENCES

Total places assises : 41
Places à table avec écouteur : 41
Centre table ronde seulement : 25
Cabines interprètes : 2 

Spécifications techniques :
sonorisation (casques)

enregistrement audio
microphones sur tables

Projecteur multimédia + PC
Accès WiFi

SALLE VII 

Ordinateur
PC

Projecteur RVB
Beamer

Cabine d’icnterprète
Interpreter’s booth

Cabine technique
Tecnical booth

S.374 
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S.381 

S.382 

S.383 

S.385 

S.387 

S.387 (VIII bis) S.373 
S.371 
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VIII 

Salle
VI

Salle 

VII 

Salle
XI

Salle 
XII 

Salle 
IX 

Salle 
X 

BAR DES
CONFÉRENCES

Sous-sol 


